Pavimentacao Asfaltica, Pedra Tosca e Pa ralelepipado de Vias Urbanas, no(s) 

elemento(s) de despesa(s): 44905199 - Outras Obras e Instalações do orçamento 

vigente, observado se for o caso, o princípio da anualidade.  

2.2. O valor global máximo estimado desta despesa importa em R$ 603.843,78 

(seiscentos e três mil, oitocentos e quarenta e três reais e setenta e oito centavos) 

e o valor máximo unitário estimado por item é aquele disposto na Planilha 

Orçamentária, parte integrante deste edital.  

3. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

compras.m2atecnologia.com.br

3.1. Poderão participar desta Concorrência interessados cujo ramo de atividade seja